

### [Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)  
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)  
[.net](#)  
[Innowacje](#)  
[Nauka](#)  
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Biznes laboratoryjny](#)

## Letnia szkoła przedsiębiorczości na PŚ



Już jutro odbędzie się pierwsze z serii bezpłatnych szkoleń zaplanowanych w ramach tegorocznej letniej szkoły przedsiębiorczości. Do końca lipca odbędzie się w sumie siedem spotkań warsztatowych obejmujących wiedzę m.in. z zakresu skutecznego zarządzania innowacyjnym przedsiębiorstwem i finansami, mediacji i negocjacji biznesowych, a także dizajnu oraz grę decyzyjną. Zapisy trwają. Ilość miejsc ograniczona.

Uczestnicy jutrzejszego szkolenia zatytułowanego „Dizajn 100% innowacyjności” dowiedzą się m.in. na czym polega kreowanie wizerunku i marki poprzez identyfikację wizualną (strategia marki), jak prowadzić efektywne negocjacje (komunikacja na drodze przedsiębiorca-projektant, wycena produktu, usługi, badania rynku, skuteczna autoprezentacja), a także jak wygląda współpraca z projektantem (od tworzenia założeń projektu do jego wdrożenia) oraz proces wprowadzania nowego projektu na rynek.

Pozostałe zaplanowane do końca lipca szkolenia dotyczyć będą skutecznego zarządzania innowacyjnym przedsiębiorstwem (dwa terminy: 10 i 11 lipca) oraz instrumentów doskonalenia funkcjonowania przedsiębiorstwa (trzy terminy: 15, 18 i 25 lipca). Oprócz tego 16 lipca rozegrana zostanie symulacyjna gra decyzyjna.

Osoby zainteresowane udziałem warsztatach proszone są o kontakt z Biurem Karier Studenckich Politechniki Śląskiej – telefonicznie, dzwoniąc pod nr 32 237 20 75 lub e-mailowo.

Szczegółowy harmonogram warsztatów dostępny jest na stronie Biura Karier Studenckich Politechniki Śląskiej. Letnia Szkoła Przedsiębiorczości organizowana jest w ramach projektu „Przedsiębiorczość Akademicka na START”.

Źródło: [www.polsl.pl](http://www.polsl.pl)

<http://laboratoria.net/biznes-i-przetargi/18526.html>

**Informacje dnia:** [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego](#) [Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy](#) [Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej](#) [Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#) [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego](#) [Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy](#) [Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej](#) [Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#)

**Partnerzy**